
g

@
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
?k?k*?krr*

Ordinanza no 18 delT/2/2014
IL COMANDANTE

VISTA lo ríchiesto dell 'orch. Culotto Tonia prot. Sett. P.M. n. 818 del5/2/2014, con lo guole
si chiede l'emonozione dí una Ordinonzq dí dívieto di fermotq nello viq Morconi per lunedì
t1/2/20t4 dolle ore 7,OO alleoretT,OO, ol f ine di effettuore lovori per i l  completomento del
recupero urbono e culturole dello vio citofo e pe? lo dotozione di impianto di i l luminozione o
bosso inquínomento luminoso prowisto di dispositívi dí outoproduzione energetico do fontí
rínnovobil i;
RITENUTO opportuno occogliere lo citqto richiesto ístituendo il divieto di fermoto per lunedì
t0/2/?0t4 dalle ore7,O0 alle ore t7,OO:
VISTA l'Ordinqnzo Sindocole n. 334 del t9/O6/t982 e successive modif iche ed integrazioni,
con lo guole si è provveduto ollq regolomentazione dello círcolozione urbono;
VISTO I'art.7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUT A lo proprio competenzo:

ORDINA
ISTITUIRE, pen lunedì lO/2/2O14 dalle o?e7,OO alle ore 17,OO ol fine di ogevolore
l'eff ettuazíone dei lovori di completomento del recupero urbono e culturole delle vio
Morconi iseguenti OBBUIGHI e DIVIETI :
. Divieto di fermoto ombo i lotí nello vio Morconi.

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro 60 giorni
dollo pubblicazione ol Ministero delle fnfrqstrutture e deí Trosporti, oí sensi dell'ort.
37, commo 3, del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro del l 'ort .  74 del D.P.R. n.495/9?.
Permone f'obbligo per íl richíedente, nello suo guolilà, di predisporre tutti gli
occorgimenti necessori qtti o solvoguordore cose e persone, nonché ollq instqllqzione
dello idonea seqnqleticq.
fl Settore Polizia Municipole, il Funzionorio, gli Ufficioli e gli Agenti dellq Forzo
pubblico, sono incoricoti dell'e secuzione del lo pres enÌe Ordinonzo.
Lo presente Ordinonzo o curo deí messí notif icotori vtene notif icoto o :

' Alla Cittadinanza mediante pubblicazione on line all'Albo Pretorioi
o Al Responsabile del Nucleo di Polizia Stradale della P.M.;
o Al III Settore Ufficio Tecnico 4o Servizio. r I

Dalla Sede del Comando
II Funzionario

(Dott. fi. Eatalano)
i ' l  ' r

l (  ì \
4 \ ì'\;.- j

: ' s : l s , ; r


